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طبق تقویم مذهبى مسیحیان ایران، سالروز تولد 
عیسى مسیح در روز 6 ژانویه جشن گرفته مى شود. 
در تهران، برخى محلات ارمنى و مسیحى نشین 
از جمله خیابان میرزاى شیرازى، به علت نزدیکى 
به کلیساى «سرکیس» مقدس و سکونت برخى 
از هم وطنان مسیحى، حال و هواى کریسمس را 
به خود گرفته است و آن ها هم چون سایر پیروان 
حضرت عیسى (علیه السلام) در جهان به استقبال 
سال نو میلادى مى روند. 
محسن ونایى 
خبرگزارى باشگاه خبرنگاران جوان 

افتتاح قریب الوقوع 
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شهردارباغستان خبر داد: یادداشتى براى فیلم «مشت آخر» 
به بهانه اکران

بدعت خوب و کاربردى که بعد از روى 
کار آمدن طاهرى، فرماندار شهرستان 
شهریار پى ریزى شده و ماهانه در یکى 
از شهردارى هاى شهرستان با حضور 

جمع...

«مشت آخر» ساخته مهدى فخیم زاده 
اثرى فشرده شده از یک مدیوم تلویزیونى 
است که حتى به سیناپس فیلم نامه وفادار 
نمانده است. اگر چه فخیم زاده، خود در 
دو جبهه نــگارش و کارگردانى فعالیت 
اصلى را به عهده داشته اســت، اما این 

اتفاق به کمک فرم سینمایى...

آلودگى مجمع تشخیص را تعطیل کرد
احمد توکلى: «اعضاى مجمع تشخیص مصلحت، بالاى 50سال دارند و به دلیل نامساعد بودن هوا جلسات تعطیل شد»
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عضوکمیسیون اقتصادى مجلس از دیدگاه بهارستانى ها درباره برداشت مالیات
 و خمس  و زکات از حساب  بانکى مردم گفت: 

بخش صنعت دنبال ایده افراد ماهر است نه مدرك آن ها

«عادل» را دوست ندارید  نداشته باشید؛ چرا تاریخ را تحریف مى کنید؟!

در نشست خبرى پنجمین جشنواره ملى اسباب بازى مطرح شد:

عضو پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش اظهار  کرد: 

مجلس صددرصد مخالف است
چند روزى است موضوع برداشت خمس و زکات از سپرده هاى مردم دربانک ها دهان به دهان مى چرخد و در شبکه هاى مجازى منتشر 
مى شود. این موضوع درهیاهوى تنگناهاى اقتصادى، دغدغه خاطر جدیدى را براى مردم ایجاد کرده است. با انتشار این اخبار رئیس 
بانک مرکزى ایران ادعاهاى مطرح شده را شایعه خواند و در حساب اینستاگرامش ضمن تکذیب موضوع نوشت: «این شایعات نشان گر 
استیصال آن ها و موفقیت تلاش هاى بانک مرکزى در خنثى ساختن تلاش عوامل برهم زننده ثبات بازار پول و ارز و اقتصاد کشورمان 

است.» اگرچه...

بهروز رهبرى فرد، تا کمر جلوى حمید درخشان خم شده و خرما و شیرینى مراسم ختم پدر زن درخشان را آماده کرده بود. دلیل او رفتن 
به تیمى است که «درخشان» مربى اوست. پژمان جمشــیدى، هاج و واج در حال نگاه کردن به پاچه خوارى رهبرى فرد است! درخشان 
براى این که از بازیکن سابق خود در پرسپولیس تشکر کند، به او مى گوید: شب به خانه اش بیاید تا با هم «نود» ببینند. این ماجرا سکانسى 

ل  یا ســر ز «پژمان»  است. سریالى که دوباره از شبکه سه در...ا

 صنعت درجست وجوى مهارت نه مدرك

بیاییم برویم «...» ببینیم 

این هفته، هفته اسباب بازى است

لزوم تشکیل «کلاس هاى جبرانى» براى 
روزهاى تعطیل 
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کتاب گویاى 
سرود کریسمس 
منتشر  شد 

سر تیم ملى به بالین آرامشاکبر زنجان پور؛ صدا پیشه اسکوروچ

مذاکره با «برانکو» 
درتیم ملى به مراحل 

مالى رسید

سرمقاله

تحلیل

نسخه اى جهت درمان کسرى بودجه 

3 راهکار عملیاتى 
براى جبران کاهش درآمدهاى نفتى

بحث ها درباره رقم فروش  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com پیش بینى شده نفت خام

در بودجه سال آینده، بالا 
گرفته اســت و مجلس شوراى اســلامى و کارشناسان ارقام 
ذکرشده توسط دولت را که فروش بالاتر از یک میلیون بشکه در 
روز ذکر کرده است، شدنى نمى دانند.گزاره «امیدآفرینى براى 
مردم» که توسط مقام هاى دولتى ذکر شده است، نگرانى ها را 
بیشتر مى کند؛ زیرا اقتصاد را در نهایت باید با درآمدهاى واقعى 
اداره کرد و اداره کشــور با کلمات امکان پذیر نیست. واقعیت 
تحریم و این که باید با آن زندگى کرد و راهکارهاى اساسى براى 
بى اثر کردن آن اندیشید، ما را به این مطلب مى رساند که باید 
درآمدهاى جایگزین براى دلارهاى نفتــى یافت و آن ها را بر 
جاى درآمدهاى نفتى نشاند که دولت کنونى نشان داده است 
از عهده این کار برنمى آید و سیاست گذارى هاى آن بیش از آنکه 
راه گشا باشــد،  موجب تشدید مشکل مى شــود. پس راهکار 

عملیاتى  چیست؟...

از دیدگاه فقهى و روایات بررسى مى شود

 باید و نبایدهاى نگهدارى سگ 
در منزل و مزرعه

کارشناس فقه مرکز ملى پاسخ گویى به پرسش هاى دینى  
حجت الاسلام والمسلمین امیر صالحى  

آنچه امروز ارمغان مدرنیته و فرهنگ منحط غربى براى جوامع 
مسلمین است، دورى از ارزش هاى فطرى و دینى و گرایش 
به مشتهیات نفسانى و مادى است. از جمله این عقب گردها 
جایگزین حیوانى مثل سگ به جاى فرزند است؛ یعنى عشق 
و علاقه و محبتى که باید بین اعضاى خانواده باشد به سمت 
یک حیوان سوق یافته است. در واقع دشمنان در ابتدا بنیان 
خانواده را از بیــن برده اند و پــس از آن آب گل آلود را در کام 
تشنگان عشق و علاقه و محبت به خانواده و فرزند مى ریزند 
یعنى حیــوان را جایگزین انســان مى کننــد. در این میان 
شبهه گران براى ساکت کردن و سر پوش نهادن به نداى عقل و 
فطرت خود دست به توجیهاتى مى زنند تا جوابى براى وجدان 
خود بیابند مثل اینکه مى گویند اگر سگ نجس است چرا در 

قرآن نجاست آن بیان نشده است؟
نجاست سگ از دیدگاه دین مبین اسلام

یکى از مسلمات دینى تبعیت احکام از مصالح و مفاسد 
واقعى اســت، به این معنا که هر آنچه در شرع مقدس حرام 
شــده داراى ضرر حتمى و غیرقابل چشم پوشى بوده است و 
اگر چیزى را خداى متعال واجب کــرده در آن نفع حتمى و 
غیرقابل چشم پوشى وجود دارد. ممکن است ما به خاطر کمى 
اطلاعات علمى، به مفاسد و مصالح احکام پى نبریم، ولى بعدها 
بر اثر پیشرفت هاى علمى، بخشى از فلسفه احکام روشن شود.
دلایل علمى کشف شده درباره دلیل نجاست   

سگ
سال ها پس از حکم به نجاست سگ، بعضى از علل آن کشف 
شده است و آن اینکه در روده سگ کِرم کوچکى به طول چهار 
میلى متر به نام «تینیا ایکینوسکوس» وجود دارد. تخم هاى 
زیادى از این کِرم همراه مدفوع سگ بیرون مى آید و به اطراف 
مقعد سگ مى چسبد. سگ به وسیله زبانش آن تخم ها را به 
قسمت هاى دیگر بدنش منتقل کرده و همه جا را آلوده مى کند. 
اگر یکى از این تخم ها به معده انســان وارد شود، مرض هاى 
گوناگونى تولید مى کند که احیاناً منجر به مرگ مى شود. این 
یکى از حکمت هایى است که اسلام سگ را نجس العین دانسته 
تا بدین وسیله مضرّات آن را از انسان دفع کند، اما ممکن است، 
حکمت ها و علت هاى دیگرى از نظر بهداشتى و زیست شناسى 

و پزشکى وجود داشته باشد که هنوز از آن آگاهى نداریم.
  قرآن کریم در احکام فقهى معمولاً به کلیات 

بسنده کرده است
به عبارتى دیگر قرآن همچون قانون اساســى است که فروع 
قوانین مدنى، حقوقى، جزائــى و... را در آن نمى توان یافت و 
خداوند تبیین و تفسیر آن را به پیامبر اکرم (ص) و به دنبال آن، 
امامان معصوم (ع) سپرده است و در قرآن کریم مى فرماید:  اى 
پیامبر ما ذکر بر تو نازل کردیم تا براى مردم آنچه را بر ایشان 
نازل شد (قرآن) تبیین و تفسیر نمایى. بر این اساس خداوند 
دستور داده که علاوه بر آنچه در قرآن بیان فرموده، از سخنان 
پیامبر (ص) و امامان (ع) اطاعت کنیم به نوعى که در آیاتى از 
قرآن مى فرماید که  اى مردم هر چه را رسول اله (ص) به شما 

دستور داد، اجرا کنید و هر چه را نهى کرد باز ایستید.
تمسک جستن به روایات اهل بیت در کنار نص    

قرآن کریم
کارشناس فقه مرکز ملى پاسخ گویى به سؤالات دینى تصریح 
کرد: اگر پیامبر اکرم (ص) مى فرمایند که من دو چیز گرانبها 
را در میان شما به امانت مى گذارم که این دو هرگز از یکدیگر 
جدا نمى شــوند و اگر به هر دوى آن ها تمسک کردید هلاك 
نمى شوید، سرّ این فرمایش این است که تمام آنچه ما به آن 
احتیاج داریم در نصّ و ظاهر قرآن نیامده است و ما باید در کنار 
قرآن، روایات پیامبر (ص) و ائمه (ع) را در نظر بگیریم. در این 

راستا باید به این نکته دقت کنیم...
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2 اسپانیایى دستیاران مجیدى 
در استقلال

 فرهاد وارد مى شود؟! 
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روزهاى تعطیل 
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وزش باد از امشب و باران از فردا در پایتخت؛ ورود سامانه بارشى به کشور

خدا رحم کرد
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